



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Pen Holding 2011 ApS

Saabyesvej 10, 1. tv, 2100 København Ø

CVR-nr. 33 58 86 58

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2018.

---

Peter Emil Nielsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Pen Holding 2011 ApS Saabyesvej 10, 1. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 33 58 86 58 Stiftet: 31. marts 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Emil Nielsen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	Palæo Holding ApS, København Palæo Torvehallerne ApS, København Palæo Waterfront ApS, Hellerup Palæo Hørsholm ApS, Hørsholm Palæo Frederiksberg ApS, København Palæo City ApS, København Selskabet af 17. december 2015 ApS, København Palæo Fields ApS, København
<b>Associeret virksomhed</b>	Palæo Foods ApS, Korsør



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået i at være holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -216 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ændret den anvendte regnskabspraksis for indregning og måling af tilknyttede virksomheder. Selskabet anvender nu indre værdi i stedet for kostpris. Det er ledelsens vurdering, at den ændrede regnskabspraksis giver et mere retvisende billede.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-40.830</b>	<b>-11.330</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.674	8.661
Andre finansielle indtægter	92.691	59.851
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	317.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-308.964</u>	<u>-115.208</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-216.429</b>	<b>258.974</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-216.429</b>	<b>258.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	258.974
Disponeret fra overført resultat	<u>-216.429</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-216.429</b>	<b>258.974</b>



## Balance 30. juni

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	66.335	25.661
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.335	25.661
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>66.335</b>	<b>25.661</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.624.940	4.066.381
Andre tilgodehavender	0	350.000
Tilgodehavender i alt	4.624.940	4.416.381
Likvide beholdninger	793	45.673
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.625.733</b>	<b>4.462.054</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.692.068</b>	<b>4.487.715</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	-897.261	-680.832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-817.261</b>	<b>-600.832</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.214	54.810
Anden gæld	5.427.115	5.023.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.509.329	5.088.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.509.329</b>	<b>5.088.547</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.692.068</b>	<b>4.487.715</b>
1 Usikkerhed om going concern		
7 Eventualposter		



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det sker som følge af nedskrivning på kapitalandele. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved fremtidig indtjening. Indtil da vil ledelsen tilføre selskabet likviditet i tilstrækkeligt omfang.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.418	31.912
Andre finansielle omkostninger	<u>306.546</u>	<u>83.296</u>
	<b><u>308.964</u></b>	<b><u>115.208</u></b>



## Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2016	846.333	739.333		
Tilgang i årets løb	0	140.000		
Afgang i årets løb	0	-33.000		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>846.333</b>	<b>846.333</b>		
Opskrivninger 1. juli 2016	-846.333	0		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-767.286		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-79.047		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-846.333</b>	<b>-846.333</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
		<b>Regnskabsmæssig værdi hos Pen Holding 2011 ApS</b>		
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>		
		<b>Årets resultat</b>		
Palæo Holding ApS, København	90 %	-596.285	-30.384	0
Palæo Torvehallerne ApS, København	33 %	-414.991	-345.771	0
Palæo Waterfront ApS, Hellerup	90 %	-334.093	1.907	0
Palæo Hørsholm ApS, Hørsholm	90 %	-153.508	581.180	0
Palæo Frederiksberg ApS, København	90 %	-630.950	-400.018	0
Palæo City ApS, København	90 %	-283.836	100.160	0
Selskabet af 17. december 2015 ApS, København	90 %	0	0	0
Palæo Fields ApS, København	100 %	-326.154	-376.154	0
		<b>-2.739.817</b>	<b>-469.080</b>	<b>0</b>



## Noter

	30/6 2017	30/6 2016
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	17.000	17.000
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2016	8.661	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-10
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.674	8.671
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>49.335</b>	<b>8.661</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>66.335</b>	<b>25.661</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Pen Holding 2011 ApS
Palæo Foods ApS, Korsør	33 %	199.007	122.022	66.335

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2016	-680.832	-93.473
Korrektion som følge af ændret praksis	0	-846.333
Årets overførte overskud eller underskud	-216.429	258.974
	<b>-897.261</b>	<b>-680.832</b>

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssigt underskud t.kr. 316 der ikke er indregnet som skatteaktiv på grund af usikkerhed om hvornår det kan udnyttes.



### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


